お客様各位

アプローチスイーパーHW402 販売終了のご案内

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

⻑年にわたりご愛顧いただいておりましたアプローチスイーパー【HW402】に

つきまして、オフロード法による少数特例基準の生産枠に達したため、誠に勝手

ながら国内販売を終了させていただく運びとなりました。

突然のご案内となり、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

なお、後継機種として【HW403】を現在開発中でございます。販売開始まで今

しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

ご不明な点やご質問等がございましたら、どうぞお気軽に弊社までお問い合わ

せください。

敬具

初田拡撒機株式会社

                           2025 年 11 月吉日